

Żarnów, dn. 01.07.2025 r.

IGWK.Z.ZO.32.2025

Wszyscy Wykonawcy

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Zamawiający Gmina Żarnów, jako Zamawiający przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły do treści zapytania wraz z wyjaśnieniami:

1. Proszę o informację: Czy szerokość garażu to 4 m czy 6 m?
Odpowiedź: 4m
2. Proszę o informację: Na jakim podłożu ma stać garaż?
Odpowiedź: Zamawiający informuje iż podłoże zostanie wykonane samodzielnie przez zamawiającego w postaci płyty z kostki brukowej.
3. Proszę o informację: Czy konstrukcja może być ocynkowana ponieważ jest lepsza od malowanej
Odpowiedź: Zamawiający wymaga konstrukcji malowanej.
4. Proszę o informację: Czy konstrukcja może być z profili 30x30 x2 mm a na dach ceowniki wzmacniające ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

(-) Krzysztof Nawrocki
Burmistrz Miasta i Gminy Żarnów